



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FUREN INVEST APS**  
**ØRBÆKGÅRDS ALLE 705, 2970 HØRSHOLM**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2024

---

Jeppe Schønfeld

CVR-NR. 42 82 86 96

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Furen Invest ApS Ørbækgårds Alle 705 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 42 82 86 96 Stiftet: 12. november 2021 Kommune: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Schønfeld
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Bernstorffsgade 50, 8. sal 1577 København
	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1560 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 552 tkr. mod et resultat efter skat på 375 tkr. sidste år.

Resultatniveauet er som forventet af ledelsen på baggrund af udviklingen i de finansielle markeder samt de aftalte lånevilkår på selskabets gældsbreve.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.070.520</b>	<b>386.978</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-5.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.070.520</b>	<b>381.978</b>
Andre finansielle indtægter.....		20.696.921	17.000.557
Øvrige finansielle omkostninger.....		-20.696.921	-17.010.647
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.070.520</b>	<b>371.888</b>
Skat af årets resultat.....	2	-518.158	2.659
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>552.362</b>	<b>374.547</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		552.362	374.547
<b>I ALT</b> .....		<b>552.362</b>	<b>374.547</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.659
Andre tilgodehavender.....		48.194	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>48.194</b>	<b>2.659</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	265.334.726	129.850.968
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>265.334.726</b>	<b>129.850.968</b>
Likvide beholdninger.....		116.234	4.314.484
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>265.499.154</b>	<b>134.168.111</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>265.499.154</b>	<b>134.168.111</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		552.362	374.547
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>592.362</b>	<b>414.547</b>
Gældsbreve.....		228.506.108	128.176.558
Gæld til pengeinstitutter.....		23.343.044	2.208.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		12.507.141	3.333.142
Selskabsskat.....		515.499	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>264.906.792</b>	<b>133.753.564</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>264.906.792</b>	<b>133.753.564</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>265.499.154</b>	<b>134.168.111</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	374.547	414.547
Forslag til resultatdisponering.....		552.362	552.362
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Ordinært udbytte.....		-374.547	-374.547
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>552.362</b>	<b>592.362</b>

**NOTER**

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	0	5.000	
	<b>0</b>	<b>5.000</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	515.499	0	
Regulering af udskudt skat.....	2.659	-2.659	
	<b>518.158</b>	<b>-2.659</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>3</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Obligationer	
Dagsværdi 31. december 2023.....		265.334.726	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		11.891.492	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FUREN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 23.343 tkr. har virksomheden givet pant i investeringsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 265.335 tkr.			
